
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỐNG PHAN 

 

Số:  01/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                       Tống Phan, ngày 01 tháng 01 năm 2023  

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công cán bộ, công chức trực tiếp công dân; tiếp nhận, giải quyết khiếu 

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỐNG PHAN 

 

Căn cứ Luật tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25 tháng 11 năm 2013; 

   Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ – CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật Tiếp công dân; 

Căn cứ Quyết định số 60/QĐ-UBND ngày 03/9/2014 của Ủy ban nhân dân 

xã Tống Phan về việc ban hành Nội quy tiếp công dân; 

Xét đề nghị của công chức Tư Pháp- Hộ tịch, Văn phòng UBND xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phân công cán bộ, công chức trực tiếp công dân; tiếp nhận, giải 

quyết khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của công dân gồm các ông (bà) có tên 

sau đây: 

1.  Ông: Phạm Văn Tuấn - Chủ tịch UBND xã; 

2.  Bà: Vũ Thị Huyền - Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã.  

Điều 2. Cán bộ, công chức trực tiếp công dân chịu trách nhiệm tiếp công 

dân thường xuyên và định kỳ theo Nội quy tiếp công dân. 

- Công chức trực tiếp tiếp công dân có nhiệm vụ: 

+ Giúp Chủ tịch UBND xã xây dựng quy chế tiếp dân; Lịch tiếp công dân 

hàng năm theo quy định. 

+ Thường xuyên trực tiếp công dân vào các ngày làm việc trong tuần, mở 

sổ theo dõi tiếp công dân, nhận đơn thư khiếu nại, tố cáo, phản ánh, kiến nghị của 

công dân, vào sổ và trực tiếp phân loại chuyển đơn đến cá nhân, tổ chức thuộc thẩm 

quyền để giải quyết, trả lời công dân. 

+ Tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã và lập báo cáo hàng tháng, quý, 

năm công tác tiếp dân gửi về UBND huyện theo lịch quy định. 



- Cán bộ, công chức trực tiếp công dân được hưởng chế độ bồi dưỡng tiếp 

công dân theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Văn phòng UBND xã, công chức Tài chính Kế toán xã và các ông 

(bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- UBND huyện Phù Cừ; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Như điều 3; 

- Các thôn; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TỐNG PHAN 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                       Tống Phan, ngày 01 tháng 01 năm 2023  

 

 

LỊCH PHÂN CÔNG 

CÁN BỘ, CÔNG CHỨC TRỰC TIẾP CÔNG DÂN TẠI UBND XÃ 

 

Thứ Họ và tên người trực Chức vụ Ghi chú 

Hai Vũ Thị Huyền Công chức VP-TK  

Ba Vũ Thị Huyền Công chức VP-TK  

Tư Vũ Thị Huyền Công chức VP-TK  

Năm Phạm Văn Tuấn Chủ tịch UBND xã  

Sáu Vũ Thị Huyền Công chức VP-TK  

 

 

 

 


	loai_nd_name

